枣庄市安全生产监督管理局
枣安监函字〔2015〕59号

关于做好安全生产专家信息录入工作的通知

各区（市）安监局、局属各单位：
现将省安监局《关于做好安全生产专家信息录入工作的通知》转发给你们，并结合我市实际提出以下要求，请一并贯彻执行。
一、地市级专家

根据《关于公布第二届枣庄市安全生产专家组成员名单的通知》（枣安办发〔2013〕12号），目前我市地市级安全生产专家组分为非煤矿山组、化工组、烟花爆竹组、工贸组、电力组、交通运输组、劳动防护组和职业卫生组，现在原有专家组的基础上新增应急救援组，请局属各科室按照对应的行业，对原有专家组成员进行再梳理（具体分工见附件1），按照《关于印发〈枣庄市安全生产专家管理办法〉的通知》（枣安监发〔2014〕127号）要求，在原有专家组的基础上去除不符合条件的专家，增补新的专家，将变更后的专家信息（附件1）汇总后于9月20日前报规划科技科，由规划科技科统一进行系统录入。
二、各区（市）专家

各区（市）根据国家安全监管总局和省安监局通知要求，于9月30日前将区（市）级安全生产专家信息完成录入工作。专家信息录入前请进入国家安全监管总局网站“总局技术委员会、安全生产专家”栏目，点击“安全生产专家系统”，在“资料下载”栏目中下载《安全生产专家管理系统使用培训资料》，学习信息录入方法。在“管理用户”界面进行注册登录和录入专家信息。严格按照省安监局的时间要求完成专家信息的录入工作。同时，将各区（市）安监部门负责专家信息录入工作的联系人及联系方式一并报市安监局。技术问题请联系技术开发人员,联系人及电话：赵宏生，010-64464836。
市安监局联系人：宋均营，电话：5107717。
附件：1、专家组成员信息统计任务分工表
      2、安全生产专家信息表

          3、省安监局《关于做好安全生产专家信息录入工作的通知》
                          枣庄市安全生产监督管理局

                            2015年9月11日
附件1：

专家组成员信息统计任务分工表

	专家组
	责任科室
	专家数量

	非煤矿山组
	非煤矿山科
	不少于7人

	化工组
	危化科
	不少于7人

	烟花爆竹组
	工商贸科
	不少于3人

	工贸组
	工商贸科
	不少于12人

	电力组
	工商贸科
	不少于4人

	交通运输组
	政策法规科
	不少于4人

	劳动防护组
	规划科技科
	不少于4人

	职业卫生组
	职业健康科
	不少于10人

	应急救援组
	应急救援中心
	不少于4人

附件2：

安全生产专家信息表

填报日期：          年    月    日
	*姓   名

	*性   别

	出生年月

	1寸免冠

照片

粘贴处

	工作电话

	住宅电话

	移动电话

	*身份证号

	在岗情况
	在岗□   退休□

	*单位全称

	*单位性质

	*单位地址
	  省       市       区（市）
	邮政编码

	所在部门

	职务类别

	*职称级别

	单位电话

	传真号码

	电子信箱

	毕业学校

	最高学历

	职业资格

	所学专业

	*现从事专业

	学术称号

	擅长工作类型

	*擅长行业专业

	学术称号1

	擅长工作类型1

	擅长行业专业1

	学术称号2

	擅长工作类型2

	擅长行业专业2

	学术称号3

	擅长工作类型3

	擅长行业专业3

	工

作

简

历
	（最多1000个字）

	学术情况
	（提交主要研究成果鉴定证书及获奖证书的复印件、发表论文及专著的有关证明材料。）

	奖励情况
	（提交奖励证书复印件等有关证明材料。）

	主要成果
	（主要包括参与国家和省市重大安全咨询与论证、重大科研等工作成果；参与安全检查、隐患排查与整改、安全生产事故处理、企业安全技术与管理咨询等工作实绩。

填表说明
1、姓名、性别、身份证号、单位全称、单位性质、单位所在地、职称级别、现从事专业、擅长行业专业为必填项。

2、单位性质为政府机关、事业单位、企业、高校、科研单位、中介机构、协会学会、其它。

3、职称级别为正高级职称、副高级职称、中级职称、中级以下职称、未评职称

4、职务类别为单位主要负责人、总工程师、其它。

5、最高学历为博士、硕士、本科、大专、中专高中、其它。

6、职业资格：指注册安全工程师、注册安全评价师。

7、学术称号为中科院院士、工程院院士、总局技术委员会委员、专家组组长、专家组副组长，专业组组长、专业组副组长。

8、擅长工作类型为安全检查与隐患排查、事故调查与事故技术分析、事故抢险与应急救援，评审评估审查论证、技术咨询服务、政策标准制修订、科研学术研究、其它

9、擅长行业专业为煤矿、非煤矿山、化工、烟花爆竹、冶金工贸、建筑消防、交通运输、职业健康、应急救援、法规科技、其它行业。

附件3：

山东省安全生产监督管理局
关于做好安全生产专家信息录入工作的通知
各市安监局：
根据国家安全监管总局通知要求，各市、县级安全生产专家信息要于今年9月30日前分别由各市、县安监部门完成录入工作。专家信息录入前请进入国家安全监管总局网站“总局技术委员会、安全生产专家”栏目，点击“安全生产专家系统”，在“资料下载”栏目中下载《安全生产专家管理系统使用培训资料》，学习信息录入方法。在“管理用户”界面进行注册登录和录入专家信息。请各市、县安监部门严格按照国家安监总局的时间要求完成专家信息的录入工作。同时，将各市安监部门负责专家信息录入工作的联系人及联系方式一并报省安监局。技术问题请联系技术开发人员,联系人及电话：赵宏生，010-64464836。
省安监局联系人：谢家宣，电话：0531-81792172。
                                      省安监局

                              2015年8月7日